
 

 
 

 

                                                                                                

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОКРАСНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        от   18.12.2024 г                                                                               № 58 

 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению  № 26 от 06.06.2017 г.  

 

Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 13.12.2024 

года, руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального 

образования, администрация Новокраснянского муниципального образования 

Ершовского муниципального образования района  Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению № 26 от 06.06.2017 г. «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, без проведения торгов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.9.1.  регламента  слова «крестьянского (фермерского) 

хозяйства» в соответствующих падежах – исключить. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Новокраснянского муниципального образования в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

 

Глава  Новокраснянского                                                                                             

муниципального образования                                         Е.Ю. Кузнецова 
 

 

 

 

 

 


